

Kód a název výrobku: **330344 Chlebiček banketní s roastbeefem 55g**

Výživové údaje na 100 gramů:

	Energetická hodnota	1146/274	kJ/kcal
Alergeny ve výrobku: hořčice, lepek, mléko, vejce	Tuky z toho	16	g
Může obsahovat stopy alergenů: celer, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója	- nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho	6.9 21	g g
	- cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	2.7 0.7 12 1.4	g g g g

Složení: Roastbeef 30% (hovězí roštěná, hořčice plnotučná (voda, **SEMENO HOŘČICE**, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření, kurkuma), francouzská hořčice (pitná voda, **HOŘČICE BÍLA**, vinný ocet, cukr, **HOŘČICE ČERNÁ**, jedlá sůl, extrakt kurkumy, regulátor kyselosti: E330), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), pepř mletý bílý, worcestrová omáčka (voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, E330), směs koření, sušený rajčatový protlak, aroma, chilli extrakt, česnekový extrakt, barvivo: E150d), pečivo 30% (voda, **PŠENICNÁ MOUKA**, voda, **ZITNÁ MOUKA**, **ZITNÁ MOUKA**, voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (**KRUPICE Z TVRDÉ PŠENICE**, **SUŠENÝ KVAS Z TVRDÉ PŠENICE**, dextróza, **PŠENICNÝ LEPEK**, neaktívní droždí, slunečnicový olej, ovocný prášek), **PŠENICNÁ MOUKA**, startovací kultura (**PŠENICNÁ KRUPICE SEMOLINA**, **PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUČKA**), cukr, pekařský přípravek (**PŠENICNÁ MOUKA**, cukr, **PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA**, dextróza, slunečnicový olej, emulgátor: E471, E481, látka zlepšující mouku: E300), konzervační přípravek (konzervant: E200), smetanový sýr Fénix (**PASTEROVANÁ SMETANA**, jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo, konzervant: E202), majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, **EMULGOVANÝ VAJECNÝ ŽLOUTEK /VAJECNÝ ŽLOUTEK**, **SŮL**, **MALTODEXTRIN**), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtážek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), křen, bílý jogurt (**MLÉKO**, **SUŠENÉ MLÉKO**, jogurtová kultura), řeřicha..